
                                                       

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
17 октября 2023г.                                                                                           № 616 
    пгт. Долгое   

 
О перераспределении земельного участка 

с кадастровым № 57:24:0190101:330 и земель, 
 находящихся в государственной собственности, 

в кадастровом квартале № 57:24:0190101 
 

В соответствии со статьями 11.7, 39.28, 39.29 Земельного кодекса 

Российской Федерации, на основании заявления Зябревой Любови Викторовны о 
заключении соглашения о перераспределении земельного участка с кадастровым 
№ 57:24:0190101:330, принадлежащего ей на праве собственности, что 
подтверждается записью в Едином государственном реестре недвижимости от 
22.08.2023 г. № 57:24:0190101:330-57/058/2023-1, и земель, государственная 
собственность на которые не разграничена, администрация округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заключить с Зябревой Любовью Викторовной, ………………………, 
соглашение о перераспределении земельного участка из земель населенных 
пунктов с кадастровым № 57:24:0190101:330, общей площадью 500 кв.м., 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Орловская область, 
муниципальный район Должанский, с.п. Кудиновское, с. Кривцово-Плота, ул. 
Центральная, з/у 4, находящегося в частной собственности, и земель в 
кадастровом квартале № 57:24:0190101, государственная собственность на 
которые не разграничена. 

2. Установить, что у Зябревой Любови Викторовны возникает право 
собственности на земельный участок общей площадью 1510 кв.м. с кадастровым 
№ 57:24:0190101:821, расположенный по адресу: Орловский область, Должанский 
р-он, с. Кривцово-Плота, ул. Центральная, з/у 4, разрешенное использование – 
для общественно деловой цели, категория земель – земли населенных пунктов. 
 
 
 

Исполняющая обязанности                                                      И.П. Чеботкова 

Главы Должанского района                                                                                          

 


